

**ROZPOČET PROJEKTU PARTNERA Č. 10**

Registrační číslo projektu	CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358
Název projektu	PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji
Číslo partnera/Název partnera	P10 Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Období	1.12.2017 - 31.08.2020

Původní rozpočet v Kč				
Kód	Název nákladu	Cena jednotky	Počet jednotek	Celkové náklady na položku
<b>1</b>	<b>CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE</b>			<b>3,091,979.56</b>
1.1	Výdaje na přímé aktivity			2,947,549.63
1.1.1	Výdaje na přímé aktivity - investiční			0.00
1.1.1.1	Stroje a zařízení			0.00
1.1.1.2	Hardware a osobní vybavení			0.00
1.1.1.3	Nehmotný investiční majetek			0.00
1.1.2	Výdaje na přímé aktivity- neinvestiční			2,947,549.63
1.1.2.1	Osobní výdaje			775,549.63
1.1.2.1.1	Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky			576,960.00
1.1.2.1.1.1	Platy			0.00
1.1.2.1.1.2	DPC			576,960.00
1.1.2.1.1.2.10	Lektor	200.00	600	120,000.00
1.1.2.1.1.2.13	Koordinátor aktivit se ZŠ	230.00	576	132,480.00
1.1.2.1.1.2.19	Metodik-tvorba materiálů pro ZŠ	250.00	768	192,000.00
1.1.2.1.1.2.08	Odborný garant aktivit partnera	230.00	576	132,480.00
				0.00
				0.00
				0.00
				0.00
				0.00
				0.00
1.1.2.1.1.3	DPP			0.00
1.1.2.1.1.3.034	Lektor			0.00
1.1.2.1.1.3.035	Koordinátor aktivit se ZŠ			0.00
1.1.2.1.1.3.036	Metodik-tvorba materiálů pro ZŠ			0.00
1.1.2.1.1.3.037	Odborný garant aktivit partnera			0.00
1.1.2.1.1.3.076	P10 Lektor nová			0.00
1.1.2.1.1.3.077	P10 Koordinátor aktivit se ZŠ nová			0.00
1.1.2.1.1.3.078	P10 Metodik-tvorba materiálů pro ZŠ nová			0.00
1.1.2.1.1.3.079	P10 Odborný garant aktivit partnera nová			0.00
				0.00
				0.00
1.1.2.1.1.4	Autorské příspěvky			0.00
1.1.2.1.2	Pojistné na sociální zabezpečení			144,240.00
1.1.2.1.2.1	Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPC			144,240.00
1.1.2.1.2.2	Pojistné na sociální zabezpečení z DPP			0.00
1.1.2.1.3	Pojistné na zdravotní zabezpečení			51,926.40

Přepřacovaný rozpočet v Kč - kumulativně od začátku realizace		
Cena jednotky	Počet jednotek	Celkové náklady na položku
		<b>3,091,979.56</b>
		2,947,549.63
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		2,947,549.63
		560,690.00
		560,690.00
		0.00
		2,300.00
0.00	0	0.00
0.00	0	0.00
0.00	0	0.00
230.00	10	2,300.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		<b>558,390.00</b>
200.00	345	69,000.00
230.00	282	64,860.00
250.00	502	125,500.00
230.00	373	85,790.00
230.00	168	38,640.00
280.00	180	50,400.00
300.00	120	36,000.00
280.00	315	88,200.00
		0.00
		0.00
		<b>0.00</b>
		<b>0.00</b>

